[image: Герб Маркинского сп]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2023 г.                                                   №66                            ст. Маркинская

О внесении изменений в постановление
 Администрации Маркинского сельского
 поселения от 20.07. 2023 г. №62
" О присвоении  адреса административному зданию,
с кадастровым номером 61:41:0600001:621
расположенного  по адресу:
Ростовская область, Цимлянский район,
0,2 км северо-восточнее  х. Железнодорожный»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Административному  зданию, площадью 271,2 кв. м, с кадастровым номером 61:41:0600001:621, с адресом: Российская Федерация, Ростовская область, Цимлянский район, Маркинское сельское поселение, х. Железнодорожный, ул. Железнодорожников, д. 1а.
  - изменить название дом на здание и присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, Цимлянский район, Маркинское сельское поселение, х. Железнодорожный, ул. Железнодорожников, здание 1а.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

 Глава Администрации   Маркинского
 сельского поселения                                                               О.С. Кулягина

Постановление вносит  специалист
по имущественным  и земельным отношениям
image1.jpeg